10 horas para execução do serviço para crianças e adolescentes no CRAS, em atendimento a 

solicitação do Secretário Municipal de Assistência Social, conforme processo nº 9738/2020.  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PAGAMENTO 

Como pagamento dos serviços constantes da primeira cláusula, fica estipulado o valor de R$ 

1.200,00 (um mil e duzentos reais), mensalmente. 

CLAUSULA TERCEIRA – DA VIGENCIA 

O presente contrato tem seu inicio em 03 de Fevereiro de 2020 e termino em 31 Dezembro de 

2020. 

CLAUSULA QUARTA - DOS VÍNCULOS 

O presente contrato não gera vínculo empregatício. Todos os compromissos trabalhistas,